
Upea kuva Epsonin uusimmilla suurten tilojen projektoreilla

EB-G5000-sarjan projektoreissa yhdistyy korkatasoinen kuvanlaatu, helppo asennus ja
käyttökestävyys

 
Epson® tuo markkinoille uusimmat EB-G5000-sarjan projektorit[1]. Nämä yritys-, opetus- ja hallintokäyttöön soveltuvat projektorit on
suunniteltu asennettaviksi auditorioihin tai luentosaleihin. Ne sopivat myös simulaatiosovelluksiin, museo- galleria- ja elokuvateatterikäyttöön
sekä terveydenhuollon toimipisteisiin.

Epsonin 3LCD-tekniikan ansiosta projektorien kirkkaus on jopa 5 200 lumenia ja valkoisen sekä värillisen valon valotehot ovat yhtä korkeita.
Kuva on laadukas ja värit kirkkaat jopa päivänvalossa, minkä ansiosta yleisö voi tehdä muistiinpanoja mukavammin. 100 tuuman tai suurempi
kuva on myös helposti saatavilla. Kontrastisuhdetta nostaa pitkäkestoinen LCD-paneeli epäorgaanisella C²Fine-kohdistustekniikalla.

Epsonin projektorien tuotepäällikkö Frederic Haton sanoo: "Tämä projektorivalikoima on saatavilla lukuisilla tarkkuuksilla, kuten WXGA (1 280
x 800) ja WUXGA (1 920 x 1 200). Museot, galleriat, arkkitehtitoimistot ja simulaatioympäristöt hyötyvät WUXGA-tarkkuudesta, sillä
kuvanlaatu ylittää täysteräväpiirron. Laajakuvan kuvasuhde 16:10 helpottaa A3-asiakirjojen ja laskentataulukoiden katselua."  

Osassa projektorimalleista on 1 080 p /24 fps kuvankäsittely, joka sopii erinomaisesti korkealaatuisen filmin ja sujuvan liikkuvan kuvan
näyttämiseen.

Epsonin EasyMP Network Projection -ohjelmisto laajentaa projektorien käyttömahdollisuuksia entisestään. Voit käyttää jopa neljää projektoria
samanaikaisesti, vertailla tietoja jaetulla näytöllä tai liittää peräti 16 tietokonetta yhteen projektoriin. Kaikille paitsi G5600-mallille on saatavilla
kolmella napsautuksella asennettava nopea langaton liitäntä PC- tai Mac-koneelta projektoriin.

Kankaan ja kattokiinnittimen asennon suunnittelu ja asennus on helppoa projektorin keskelle asennetun linssin ansiosta. Linssin vaaka- ja
pystysiirron ansiosta tykki voidaan sijoittaa joustavasti. Kaikki mallit ovat saatavilla standardilinssillä tai ilman, jolloin voit valita neljästä muusta
linssistä sopivimman. Kiinnitys pistoasennuksena ja standardilinssin laaja 1,8 x zoomaussuhde tekevät projektorien asentamisesta helppoa ja
vaivatonta.

Verolliset ohjehinnat:

EB-G5600                               3.360€

EB-G5950                               3.840€

EB-G5650W                           3.730€

EB-G5750WU                         5.700€

EB-G5450WU                         4.700€

 

[1] Huomaa, että kaikista malleista on myös saatavilla vaihtoehto "ilman linssiä (NL)"

Lisätietoja: www.epson.fi

Lehdistöpalvelut:

- tekniset lisätiedot: Epson / Panu Raninen, puh. (09) 8520 2238, panu.raninen(ät)epson.eu

- testit, tuotekuvat ja muut yhteydenotot: Epson / Johanna Sormunen, puh. (09) 8520 2230, johanna.sormunen(ät)epson.eu

Tietoja Epsonista

Epson on kansainvälinen kuvankäsittelyn ja innovaatioiden edelläkävijä, jonka tavoitteena on ylittää asiakkaidensa odotukset luomalla
pienikokoisia ja energiaa säästäviä tarkkuuslaitteita, joiden valikoima kattaa kaiken koti- ja toimistokäyttöön tarkoitetuista tulostimista ja 3LCD-
projektoreista elektroniikka- ja kidelaitteisiin. Japanissa sijaitsevan Seiko Epson Corporationin johtama Epson-konserni koostuu eri puolilla
maailmaa sijaitsevista 106 yrityksestä, joissa työskentelee yli 70 000 työntekijää. Epsonilla ollaan ylpeitä yrityksen jatkuvasta panostuksesta
ympäristönsuojeluun ja paikallisiin yhteisöihin.

http://global.epson.com

Tietoja Epson Europesta

Amsterdamissa sijaitseva Epson Europe B.V. on konsernin Euroopan, Lähi-idän, Venäjän ja Afrikan toimintojen päämaja. 2 400 henkilöä
työllistävän Epson Europen myynti tilivuonna 2008 oli 1 569 miljoonaa euroa. www.epson.fi

Ympäristövisio 2050:

 http://eco.epson.com.

Tietoja värivalotehosta:



 Värivaloteho on projektoreiden värillisen valon heijastuskykyä kuvaava mitta. Värivalotehon ansiosta käyttäjät voivat arvioida projektoreiden
värienheijastuskykyä nopeasti ja helppotajuisesti niin, että he voivat tehdä hankintapäätöksiä entistä paremmin perustein.


